
  

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL 2015 METŲ KAIMO RĖMIMO FONDO VEIKLOS BEI LĖŠŲ PANAUDOJIMO 

 

2016 m. vasario 19 d. Nr. TS-38 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimu 

Nr. TS-249 patvirtintų Kaimo rėmimo fondo nuostatų 18 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pritarti 2015 metų Kaimo rėmimo fondo veiklai ir lėšų panaudojimui (pridedama). 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 
 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


